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Arvoisat Piirimme 1390 rotarit

Marraskuun on rotarysäätiön kuukausi

Rotaryn kansainvälisen toiminnan suurimpana takaajana on Rotarysäätiö, olkoonpa kysymys rotarien
stipenditoiminnasta, huomattavien humanitaaristen tekojen palkitsemisesta, lasten terveyden
suojelemisesta tai köyhien maiden kehitysyhteistyöprojektien rahoituksen tukemisesta.

Rotarysäätiötä on kutsuttu myöskin rotaryn ”lippulaivaksi”. Se kertoo sivullisellekin, että kysymys on
koko rotaryliikkeen näkyvimmästä saavutuksesta. Se on rotaryn mitä epäitsekkäintä työalaa.
Keräämällä säätiölle varoja mitä kekseliäimmillä keinoilla, rotaryklubit ovat tehneet oman osuutensa
tavoitteiden toteuttamisessa.

Rotarysäätiön tähän mennessä suurin haaste on PolioPlus-ohjelma, jonka toteuttamisessa tarvitaan
kaikkien rotaryklubien aktiivista osallistumista. PolioPlus on syvästi inhimillinen yritys auttaa ilman
omaa syytään kärsiviä lapsia, joille tulevaisuus ei muutenkaan näytä kovin ruusuiselta. Bill Ja Melinda
Gatesin säätiön lahjoitukset kannustakoon meitä keräämään puuttuvat varat ja näin saada projekti
vietyä loppuun mahdollisimman pian.

Rotaryn ja rotarien ainoa kannustin on tehdä jotain konkreettista pienten, kärsivien
lähimmäistemme hyväksi. Tämä yritys osoittaa, ettei rotaryn humaanisuus, avuttomimpien
läheistemme auttamisen halu ja pyrkimys onnellisemman elämän edistämiseksi ei ole pelkkää
sanahelinää, vaan vakava pyrkimys tehdä kaikin keinoin voitavansa pienten eläjien hyväksi. Siihen
tarvitaan meitä kaikkia!

Jokaisessa piirissä tulee sen vuoksi olla rotarysäätiökomitea. Komitean asiana on huolehtia siitä, että
erityisesti marraskuussa vietettävän rotarysäätiön kuukauden aikana klubeissa keskitytään säätiön
työn tunnetuksi tekemiseen sekä tehostetaan varojen hankintaa säätiölle. Tähän pyrkii myöskin
piirimme järjestämällä rotarysäätiöseminaareja jokaisella AG-alueella. Näin voimme vuosittain
päivittää tietomme säätiön tarjoamista moninaisista mahdollisuuksista, jopa rotaryn käyttämistä
salaperäisistä lyhenteistä.

Parhaat rotaryaiheiset nettisivut

Suomen Rotaryn IT-vastaavat ovat päättäneet jatkaa ”Parhaat rotaryaiheiset nettisivut” -kilpailua
myös vuonna 2009. Tavoitteena on löytää ne klubit ja piirit, jotka parhaiten ovat kehittäneet
nettisivujaan, pitäneet sisällön ajantasaisena klubin toiminnan suhteen sekä tuoneet esille Rotary-
vuoden viestin. Kilpailu toteutetaan liitteenä olevassa kutsussa esitettyjen periaatteiden mukaisesti
(liite 1).



RI:n strateginen suunnitelma – esitetty Rotary Instituutissa Varsovassa syyskuussa 2009 (liite 2)

Suunnitelma on tehty vuosille 2007 -2010. Avainkohdat olen esitellyt klubikäyntieni yhteydessä (liite 2).

RI:n talouden viisivuotissuunnitelma – esitetty myöskin syyskuussa Varsovassa

Klubikäyntieni yhteydessä monet ovat kysyneet rotaryn taloudesta. Tässä vastaus niihin kysymyksiin

englanninkielisenä (liite 3).

RI:n presidentti kaudelle 2011 – 2012

RI:n presidentiksi on valittu intialainen Kalyan Banerjee.

Apulaiskuvernööriehdokkaat 2010 – 2013

Kaksi apulaiskuvernöörialuetta, Lahti ja Tampere-Läntinen ovat haussa. Ehdokkaalle asettavat

vaatimukset löytyvät rotaryn käsikirjasta (s. 34) ja apulaiskuvernöörin opaskirjasta (244-FI).

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista lokakuun osalta on viety sisäisille
jäsensivuille (liite 4 ).

Ilmastokäsikirja kaikille rotareille

DG Kari Kontulan/D 1410 avustuksella saa jokainen rotari opaskirjasen koskien ilmatonmuutosta. Ne

tullaan toimittamaan klubeille lähiaikoina. Tällä tavoin nykyiset kuvernöörit haluavat jatkaa

viimevuotisten kuvernöörien ilmastonmuutosteemaa.

GSE-ryhmä New Yorkin osavaltioon ja piiriin 7120 keväällä 2010

Ryhmänjohtaja Aarno Torikka 61 v., Lempäälän RK
Ryhmän jäsenet ja suosittajaklubi:
Satu Hyötylä 36 v., Virrat RK
Katri Kekki 31 v., Lahti – Mukkula RK
Tuomo Lumme 31 v., Tampere – Lielahti RK
Monik Mlynski a 28 v., Mänttä RK

Marraskuun muistilista (liite 5)

Toivotan Teille kaikille vielä mahdollista hyvää syksyä ja jo talveksi kääntyvää kautta!

Rotaryn tulevaisuus on edelleen meidän kaikkien käsissä!

Eero

Kuukauden kevennys:

Raukka jätkäkö?

Apteekin ovesta pujahti sisään nelivuotias pikkunassikka, joka jäi tuima ilme kasvoillaan seisomaan

ovelle.

Aikansa katseltuaan hän asteli kohti apteekkaria, joka kumartui pojan puoleen.

”Olekt tinä te tetä, joka myi mun äitille kalanmaktaöljyä”?

”Voinpa hyvinkin olla, vastasi apteekkari”.

”Jaukka jätkä, sanoi pikkumies ja marssi ulos”.


